PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCO DA ROCHA

SECRETARIA DE GESTÃO PÚBLICA

EDITAL – Nº 001/2014

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE FRANCO DA ROCHA, Estado de São Paulo, usando

de suas atribuições legais, por meio da CKM Serviços Ltda., com supervisão da Comissão

nomeada pela PORTARIA N° 856/2014, FAZ SABER o RESULTADO DA ANÁLISE DE

SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DE TAXA.

Nº DE INSCRIÇÃO RESULTADO FUNDAMENTAÇÃO

620053 DEFERIDA -

620072 DEFERIDA -

620248 DEFERIDA -

620252 INDEFERIDA O NIS INFORMADO FOI CONSIDERADO INVÁLIDO

620311 DEFERIDA -

620454 DEFERIDA -

620458 INDEFERIDA DUPLICIDADE DE SOLICITAÇÃO

620464 DEFERIDA -

620529 INDEFERIDA
O NIS INFORMADO NÃO FOI IDENTIFICADO NA BASE DE
DADOS DO CADASTRO ÚNICO

620543 INDEFERIDA
O NIS INFORMADO NÃO FOI IDENTIFICADO NA BASE DE
DADOS DO CADASTRO ÚNICO

620602 DEFERIDA -

1. O candidato cuja documentação de isenção do valor da taxa de inscrição for indeferida

deverá entrar no site www.makiyama.com.br ‐ link: Prefeitura Municipal de Franco da Rocha

até o último dia válido para inscrição, imprimir o seu boleto de pagamento e efetuar o

pagamento da taxa.

2. Deferido o pedido de isenção da taxa de inscrição, o candidato deverá aguardar a

publicação do Cartão de Convocação, com a data, horário e local de realização da prova de

acordo com a data estipulada no cronograma constante no anexo I – Cronograma do Edital

de Abertura.

Franco da Rocha, 23 de dezembro de 2014

Prefeitura Municipal de Franco da Rocha